
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE CAMPANHAS E
LENÇOIS HOSPITALARES, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA
MARILÂNDIA-MT. Data da Realização: 04/09/2023. EMPRESAS VENCEDORAS: S. M. GIUSTTI DE ARRUDA & CIA
LTDA - CNPJ 08.711.005/0001-34. VALOR TOTAL R$ 86.910,00.

Nova Marilândia - MT, 06 de setembro de 2023.

Hyan de Souza Santana - Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023 SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE
PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA -
MT. Data da Realização: 06/09/2023. EMPRESAS VENCEDORAS: LETICIA S. D. O. DE MOURA-ME - CNPJ
32.599.800/0001-67. VALOR TOTAL R$ 164.350,00.

Nova Marilândia - MT, 06 de setembro de 2023.

Hyan de Souza Santana - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 322d3db4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:38:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




